D GB F E
LED 2 gelb 1) Yellow LED 2 1) LED 2 jaune 1) LED 2 amarillo 1)
LED 1 grün 2) Green LED 1 2) LED 1 verte 2) LED 1 verde 2)
LED 3 rot 3) Red LED 3 3) LED 3 rouge 3) LED 3 rojo 3)
1)	Empfänger: Schaltausgangsanzeige / Verschmutzungsanzeige (Doppelblinken) |
Receiver: Switching output indicator / contamination indicator (double flash) |
Récepteur : Afficheur sortie de commutation / signalisation d'encrassement  (double
clignotement) |

UB / Protección contra cortocircuito (Q)
7) antivalent 7) antivalent 7) antivalent 7) antivalente
Order code Type Connection
BOS016K BOS 23K-XT-LS11-S4 plug 4-pin
BOS016L BOS 23K-PU-LE10-S4 plug 4-pin
BOS016M BOS 23K-NU-LE10-S4 plug 4-pin
BOS01FU 7) BOS 23K-PA-LE10-S4 plug 4-pin
BOS 23K-PA-LE10-S4 7)BOS 23K-.U-LE10-S4BOS 23K-XT-LS11-S4
D SICHERHEITSHINWEISE
Vor Inbetriebnahme die Betriebsanleitung lesen.
Anschluss, Montage, Einstellung und Inbetriebnahme
nur durch Fachpersonal.